CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Rua Luis Catelan, nO 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP - 29725-000 - Marilândia - ES
Site www.camaramarilandia.es.gov.br

Biênio 2013/2014

PORTARIA N°. 046 DE 03 DE DEZEMBRO DE 2013.

EMENTA: NOMEAR SERVIDORA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MARILÂNDIA-ES.

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do
Espírito Santo, eleito na forma da Lei e no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo
Regimento Interno Cameral:

RESOLVE:

Artigo 10 - Nomear a Designar a servidora SIL VANIA
MAXIMIANO FAGUNDES, brasileira, solteira, inscrita no CPF sob o n°. 109.029.277-93,
residente e domiciliado na Rua Jacob Altoé, SIN, centro, Marilandia-ES para exercer o cargo
de diretora administrativa de acordo com a Lei n°. 1090 de 09 de outubro de 2013.

<.) PHESE, Yli'i AYO ••. QI ..••••• IAAOO
NE3TA PREFEITURA MUNICIPAl.
DE MARlLAND EsplRITO SANTO

~~,-~~ __ /20~

Çi{,llara Passama 11 i Pereira
;;T/lvIiar Jlálllillist rat ioo

Artigo 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publ icação.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia - ES, 03 de dezembro de 2013.

~~

GLOBES ANTÔNIO DE SOUSA •.... .. roM~~~
Presidente '\c1M~"'~cl~tO;_ 7J)_!j_.

EM. _0 3_j~Q y> 0_.
v1')OQx~_ .. C---- ..... -

1 sa6etiz. Ca{vi
Assessora Legislativa